

Årsberetning Haugaland SK/SKU 2022

Dagens styre:

Sjur Ferkingstad (formann)	gjenvalg 1 år
Dag Vister Hansen (nestleder)	gjenvalg 1 år
Tor Arne Paulsen (kasserer)	gjenvalg 2 år
Johannes Melkevik (sponsorsjef)	gjenvalg 1 år
Roar Flacke(materialforvalter)	avtrer
Bjørn Vidar Vågen (styremedlem)	gjenvalg 1 år

Året 2022 ble det første «hele» sjakkåret på lenge uten noe særlig pandemibegrensninger. Spillekveldene kom igang på Torvastad torsdager, med barnesjakk 17.30-18.30 og voksensjakk fra 18.30 og utover. Her har det blitt avholdt både ratet langsjakktturnering en gang i halvåret og diverse kortturneringer som lyn, fischer, tidshandicap osv. I tillegg har styrets medlemmer drevet undervisning i ulike grupper blant barn og unge. Jevnt over har det vært bra oppmøte med 15-20 barn og ungdom og 10-15 voksne. Klubbens medlemsmasse var 92 betalende medlemmer innen utgangen av året. Noe av dette skyldes også den nyoppstartede sjakkgruppen på Sevland med spillekvelder mandager. Her har Ann og Henny Sivertsen, og Atle Smelvær vært ledende personer.

Når det kommer til turneringsaktivitet har vi arrangert FIDE-lyn på klubbkvelder, sommerhurtig og lyn i juni på hotell Maritim, romjulssjakk, samt 3 BGPer. Da vårt æresmedlem Sigmund Salamonsen gikk bort i januar dette året, arrangerte vi på Sevland minneturnering til ære for han. Ellers viste romjulssjakken med nesten 50 deltagere sjakkinteressen som er i distriktet, en tradisjonsturnering som vil leve videre i beste velgående. Klubben har også hatt mindre type turneringsoppdrag, som bibliotekssjakk i Kopervik og Vindafjord, og lokaltturnering på Skår Grendahus.

Når det kommer til turneringer utenbys, så sendte vi 3 lag over fjorden til seriesjakken, hvor Haugaland 1 nesten kom videre til kvalik om eliteserieplass, bare slått av Sandnes. Klubben har også deltatt i lag NM og viser godt igjen i ulike typer lagturneringer med god sosial ramme. I individuelle turneringer har Ole Jakob og William Fossgård, samt Loke Vågen deltatt i NM for ungdom i Molde i november med god innsats. I voksenturneringer innenlands har spesielt Hallvard Haug Flatebø og Simen Sørensen vært aktive. Vi har også hatt en håndfull gjeng som har deltatt i diverse ukesturneringer utenlands. Egil og Johannes Melkevik og Geir Olsen har vært blant de aktivste her.

I skrivende stund ser vi lyst på framtiden med stadig nye medlemmer. Vestlandsserien Sør blir gjennomført 2023 og en har søkt om å få arrangere Jente NM 2024. Økonomien i klubben er også veldig god ved inngangen til det nye året.